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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varmt vand, sæbe og engangspapir til
hygiejnisk håndvask og tørring i hhv. butik og konditori.
Temperaturer i køleenheder i butik og kølerum og konditori.
Adskillelse og beskyttelse af fødevarer i konditori.
Virksomheden redegjorde for holdbarhed på kager og styring af
holdbarhed på de forskellige batch.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Butik og
konditori
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butik og konditori med hele glatte og vaskbare
overflader. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at
enkelte småting stadig mangler at blive lavet, men er skrevet
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på vedligeholdelsesplan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og konditori.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
håndtering af råt kød (flæskesteg til sandwich).
Virksomheden redegjorde for håndtering af flæskesteg, herunder opvarmning og nedkøling. Set dokumentation
for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for april 2021 for butik og konditori.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mælk, konditorvarer samt intern
sporbarhed på müsliboller. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om krav til udformning af intern sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om EU-database for kontrol af tilsætningsstoffer.


